因温岭太龙快速路工程
施工需要，为确保施工道路
安全、畅通，根据《中华人
民共和国道路交通安全法》
第三十九条规定，现公告如
下：
一、交通管制时间：2023

年7月5日至2023年9月30日
二、交通管制范围：
肖浦隧道东侧洞口以东约

800m—严家浦大桥与坦龙线
交会处
上述管制区域实行半封闭

施工，请车辆驾驶员、行人依
照现场交通标线、标志指示通
行，服从现场管理人员指挥，
确保自身安全。对施工期间造
成的不便，敬请谅解！
特此公告。

温岭市交通运输局
温岭市公安局交通警察大队
温岭市箬横镇人民政府
温岭市松门镇人民政府

太龙快速路工程建设指挥部
2023年6月30日

关于温岭市太龙公路实行临时交通管制的公告

根据《台州市贯彻落实省委生态环境保护专项督察反馈问题
整改方案》要求，关于问题十二“湖漫水库饮用水水源地一级保
护区范围隔离不到位，现场发现隔离网敞开；库区娄家村、横溪
村生活污水收集不到位，污水溢流造成水源地水质受影响”，温
岭市整改工作已完成，现将相关情况公示如下：

反馈
问题

整改
完成
情况

湖漫水库饮用水水源地一级保护区范围隔离不到位，现场发
现隔离网敞开；库区娄家村、横溪村生活污水收集不到位，污
水溢流造成水源地水质受影响。

1.已对湖漫水库一级保护区隔离网开展全面检查，对存在破损
的及时修复，并建立长效管理机制，落实人员定期开展巡查；
2. 横溪村（已包括娄家）精细化雨污分流项目工程已完工，实
现该区块雨污分离、污水纳管处理。

温岭市落实2022年省委生态环境保护专项督察
反馈问题（问题编号十二）销号公示

公示期：2023年 6月 30日至 2023年 7月 7日，联系电话：
86117845

●台州鸿岛环保科技有限公司遗失温岭市市场监
督管理局 2022 年 1 月 7 日核发的统一社会信用代码为
91331081355371548L的营业执照（正副本），声明作废。

台州鸿岛环保科技有限公司
2023年6月30日

★营业执照遗失公告★

★遗失启事★

●林宝林遗失浙江温岭农村商业银行股份有限公司股金证
一 份 ， 客 户 号 ： 101332623195111027010， 账 号 ：
701000021547208，股金证号： 726006，原始股金余额：
10164.00元，声明作废。

优化基层政治生态 〉〉

本报讯 （记者姚天 通讯员孙佳玫）
近日，由市金融工作中心联合中国人民银
行温岭市支行、银保监温岭监管组共同举
办的清廉作品巡展大赛圆满落幕。
此次巡展旨在鼓励全市各金融机构充分

调动员工积极性，选择“笔话清廉”或“清
廉说”为主题，采用书法、绘画、诗词、摄
影、歌曲等形式，围绕廉洁从业、廉洁学
习、廉洁教育等开展个人创作，以书写廉，
以画述廉，以诗论廉，以歌颂廉，全面立体
地打造清廉金融文化交流空间，倡导以清为

美、以廉为荣的价值观。
本次巡展共征集书法作品 12件、绘画

作品 7幅、照片作品 13幅、诗词作品 5首，
无论是思想深刻、酣畅淋漓的楹联书法，还
是构思新颖、主题突出的绘画作品与照
片，或是思想性、艺术性、观赏性俱佳的
诗词作品，都巧妙地与清廉元素有机融
合，让传统艺术和清廉文化得到丰富的诠
释。参观者或在书法作品前交流讨论，
或在绘画作品前驻足凝望，细细体会各
个作品的深远意境，品味不同题材的丰

富内涵。
市金融工作中心相关负责人表示，希

望通过举办清廉作品展，以“润物无声”
的形式达到“以文化人”的目的，让各金
融机构党员干部以及群众在欣赏艺术魅力
的同时，“零距离”享受清廉书画大餐，
汲取清廉文化“营养”，接受廉洁文化洗
礼，筑牢拒腐防变的思想防线，在全市
各金融机构内营造爱廉尚廉、崇廉思
廉、守廉促廉、倡廉润廉的廉洁文化氛
围。

清廉金融扬清风 书情画意话廉洁

城事02 2023.06.30/星期五/责任编辑：江琳

为推进幼儿传统文化赋能美育工作，坚定文化自信、喜迎
亚运盛会，日前，箬横镇幼儿园举行宋“潮”运动文化体验活
动，组织全校幼儿身着汉服分批开展各项风靡于宋代的体育运
动，让大家在沉浸式体验中感悟宋韵美学，从小树立快乐运
动、健康运动意识。 通讯员 江文辉 陈静摄

玩转宋“潮”

本报讯（记者江琳 通
讯员陈榕） 随着中考
落幕及成绩公布，近

日，一位特殊的客人将一面印有“授教园有
方，桃李满天下”的锦旗，送至市五中校长
的手中。这位特殊的客人是该校一名初三毕
业生的家长，来自少数民族撒拉族，2019年
为提高孩子的教育质量，特意举家从青海省的
老家搬迁至温岭工作生活。如今，孩子成绩进
步较大，家长感念在校期间教师的悉心栽培、
学校的帮扶体恤，特意送来锦旗以表感谢。
近年来，随着新温岭人的不断涌入，我

市中小学校少数民族学生逐渐增多。目前，
市五中共有 31名少数民族学生。为关心关爱
少数民族学生，市五中每年都会对少数民族
新生开展情况摸底，详细了解各民族特殊生
活习性及饮食习惯等，为其提供便利，帮助
其尽快适应校园集体生活；同时，为家庭困
难学生减免餐费，为学习困难的少数民族学
生挑选爱心老师与其结对，开展帮扶。

民族一家亲
家校桃李情

本报讯 （通讯员江文辉） 6月 26日是
松门镇中心小学二年级的期末考试时间。
这天上午，学生们没有安静地坐在教室里
考试，而是像游园一样穿梭于各个场馆，
轻松且快乐。这是该校为构建多元化评价
体系，实施低年级段“乐考”的第六个年

头。
上午 8时 30分，考试正式开始，二年级

学生在班主任的带领下来到各“考场”。“为
激发同学们对亚运会的兴趣，我们把今年的
主题定为‘乐考趣游园，童心迎亚运’，以游
园方式测试学生全年知识掌握情况及技能水
平。”学校副校长张妙妙说。
“双减”政策实施后，学校一直在探索

如何减轻学生的课业负担，后来决定通过改
变评价制度，实施“评价多元、关注过程、
尊重差异、情境具象”的学科整合式游考评
价，努力构建一个符合课程要求的多元化评
价体系。

本次考场分设了亚运竞技的诵读馆、口语
馆、智能馆、绘画馆、才艺馆、体能场等7个
场馆，每个场馆都有一个主题，涵盖语文、数
学、体育、音乐、绘画等课程。学生每个项目
最高可获得3颗星，总分达到19～21颗星的可
被评为“真棒”，其次分别为“不错”“加油”。
当天的“乐考”，学校还邀请了十多名家

长义工一同参与，由他们负责“考场”秩序维
护以及学生组数、读数能力测试等。“通过口
试、体验、展示等多种方式，答题变得‘游戏
化’。孩子们在闯关中既巩固了所学知识，又
体验到了学习的快乐，‘乐考’让考场充满无
限乐趣。”学生家长张莹说。

“乐考”趣游园 童心迎亚运
松门镇中心小学 〉〉

本报讯（通讯员林绍禹）近日，新河镇
振新路南延道路工程完成招标，标志着这条
堵了老百姓 13年之久的“断头路”即将变通
途。
振新路为南北走向，全长 1.1公里。路名

“振新”，寓意着振兴新河，寄托着群众的美
好期盼。但这条路离石松一级公路一侧238米
处是“断头路”，成为百姓心中长期的“堵”
点。振新路南延是新河镇主城区对外连接的
交通大动脉，建成通车后将使新河南北交通
更加通畅。
该“断头路”建设项目包括道路、桥

梁、路基、排水、绿化、交通标志标识、护

栏、信号灯等，总投资 5000万元，其中一期
工程 2500万元。眼下，该工程已完成招标，
有望于 6月底开工，将彻底解决 13年来道路
梗阻、出行不便的交通窘境。项目完工后，
从石松一级公路可直达新河镇政府、镇便民
服务中心、台州市肿瘤医院等单位，成为新
河南大门的新入口。
市民王先生的店就在振新路上，他在这

里已经工作了 10年，对这条路的重要性深有
感触，“往市区去，横淋线是唯一的通道，这
几年随着车辆越来越多，横淋线到石松一级
公路这段路，高峰时段经常拥堵。打通这条
‘断头路’，百姓非常支持，我们期待这一天

早日到来！”
今年以来，新河镇政府借“城村两改”

良机，大力开展交通路网建设，补齐交通建
设短板，解决群众出行难问题，计划打通
“断头路”4条，开工建设“瓶颈路”2条，其
中 3条“断头路”计划年底通车。振新路南
延、新河大道南延，都是新河镇主城区对外
连接的交通大动脉，是石松一级公路的“断
头路”施工项目，建成通车之后将使新河南
北交通更畅通。值得一提的是，东西走向的
牧长路建设也在提速，该路打通后将与机新
路互通、与两高联络线互联，从而打开新河
西大门，完善西入口区域路网。

年底通车！
总投资5000万元，堵了13年的“断头路”即将变通途

市五中 〉〉

根据国家有关法律、法规规定，依据温自然资规条331081202301002号建设用地规划条件，经温岭市人民政府批准，温岭市自
然资源和规划局决定以挂牌方式出让温岭市TP080201地块、TP080203地块的国有建设用地使用权，现将有关事项公告如下：
一、出让地块情况及各类指标要求

温岭市自然资源和规划局国有建设用地使用权挂牌出让公告
温土公告字〔2023〕整第29号

二、建设用地使用权竞买对象
中华人民共和国境内外的法人、自

然人和其他组织均可报名参加竞买（法
律法规及有关规定另有规定的除外），申
请人可以单独申请也可以联合申请。
三、出让方式
该地块按现状条件公开挂牌方式出

让，不设置保留价。温岭市城市发展投
资集团有限公司以5500元/平方米的价格
回购青年公寓地上建筑面积不少于 6200

平方米且不大于 6500平方米（单套含公
摊面积不大于 60平方米）；邻里中心地
上建筑面积不少于 2700平方米；临东门
路东侧、规划路一南侧、TP080206地块
西侧、人民路北侧的商业地上建筑面积
不少于10000平方米且不大于11000平方
米；TP080202地块西侧的整栋商业地上
建筑面积不少于 11000平方米；以 5万
元/个 回 购 青 年 公 寓 、 邻 里 中 心 、
TP080202地块西侧的整栋商业和临东门

路东侧、规划路一南侧、TP080206地块
西侧、人民路北侧的商业配建地下非人
防机动车停车位不少于 323个。出让采
用增价方式，按照价高者得原则确定竞
得人。受让人须在土地出让成交之日起
一个月内缴纳出让价款 50%的首付款，
并按规定缴纳契税和印花税，余款在土
地出让成交之日起三个月内缴纳完毕。
市政基础设施配套费按规定另行收取。
四、本次国有建设用地使用权挂牌

出让通过浙江省自然资源智慧交易服务
平台（www.zjzrzyjy.com）进行。申请人
须办理或持有有效的数字证书（CA认
证），填报相关信息，并按要求足额缴纳
竞买保证金，方可参加网上挂牌出让活
动。
网上交易实行实名认证制度，竞买

人应到持有信息产业部核准资质并与网
上交易关联的电子认证服务机构，办理
数字证书（CA认证）。数字证书（CA认
证）办理流程可在浙江省自然资源智慧
交易服务平台首页查看。
五、出让时间安排
1.公告时间： 2023年 6月 30日至

2023年7月20日。
2.报名时间：参加竞买的竞买申请

人可在2023年7月21日至2023年7月31
日期间按挂牌出让须知规定办理挂牌申
请手续。

3.挂牌时间：挂牌起始时间为 2023
年 7月 21日 9时，挂牌截止时间为 2023
年8月2日9时。

4.竞买保证金的缴纳时间：缴纳竞
买保证金的截止时间为 2023年 7月 31日

16时。
竞买保证金到账时间以银行系统记

录到账时间为准，其余时间以浙江省自
然资源智慧交易服务平台服务器时间为
准。
六、本次挂牌出让的详细资料请参

阅挂牌出让文件。有关挂牌出让文件资
料，竞买人可以登录浙江省自然资源智
慧交易服务平台（www.zjzrzyjy.com），浏
览或下载网上挂牌出让文件，并按上述
文件规定的操作程序参加网上竞买。
七、其他需要公告的事项
1.本公告同时在温岭市自然资源和

规划局门户网站（http://new.wl.gov.cn/col/
col1402170/index.html）上公布。

2.咨询电话：
（1） 温岭市自然资源和规划局：
0576-82837029（土地业务）、
0576-81766726（规划业务）
（2）温岭市财政局：0576-86086510
咨询时间：工作日上午9:00—12:00，

下午2:30—5:00
温岭市自然资源和规划局
2023年6月30日

序
号

1

备
注

地块编号

温岭市
TP080201
地块、
TP080203
地块

1.人防建设要求须符合《温岭市人民政府办公室关于印发温岭市人民防空工程产权制度综合改革实施细则的通知》（温政办发〔2022〕10
号）文件。2.其他有关建设要求详见温自然资规条331081202301002号文件以及《温岭市TP080201地块、TP080203地块回购协议书》。

土地
位置

太平街道
万寿路南
侧、人民
中路北侧

出让
面积
(㎡)

91619（其中TP080201
地块规划建设用地面积
为46753平方米；
TP080203地块规划建
设用地面积为37146平
方米。另外，东门路开
发利用地下空间面积
7720平方米）

土地用途

二类城镇住宅用地
（070102）；兼容城镇社
区服务设施用地
（0702）、商业用地
（0901）、幼儿园用地
（080404）［其中商业用
地不包含加油加气站用
地（09010501）］

规划指标要求
地上建筑
总面积
(㎡)
建筑
密度
（%）

≤35

建筑
限高

54米

容积率

大于1.0且
不大于1.96

绿地率
（%）

≥25

出让年限
(年)

二类城镇住宅
用地（含公寓）
70年、城镇社
区服务设施用
地70年、幼儿
园用地50年、
商业用地40年

出让
起始价
（万元）

98000

竞买
保证金
(万元)

20000